



OBJEDNÁVKA Č.: 0307/2025

Objednatel:

Jihočeské letiště České Budějovice a.s.

U Zimního stadionu 1952/2

370 01 České Budějovice

IČ: 26093545, DIČ: CZ26093545

tel: 387201931, FAX: 387201931, e-mail: airport@airport-cb.cz

OR: České Budějovice 17.08.2005 Spis.zn. B/1450

Vyřizuje: Fabiánová Olena

E-mail:

Telefon:

Dodavatel:

Plotové centrum spol. s r.o.

54

383 01 Husinec - Výrov

ČR

IČ:26051851

DIČ:CZ26051851

obchod@plotovesystemy.cz

Objednáváme u vás: dodávku a montáž branky 1500x1800 a oplocení kotců pro psy (Policie ČR)

dle zaměření na místě - budova PČR na par.č.1469/222, 1469/223, 1826, 1828/1 na LV 1593 Homole

Cenová nabídka: 25NA00106 ze dne 30.07.2025

Termín provedení / dodání: do 31.08.2025

Místo provedení / dodání: areál Letiště České Budějovice v Plané

Cena celkem : 92 611 Kč bez DPH

Způsob platby: bankovním převodem - faktura se splatností 30 dní

Tato objednávka se řídí zákonem 340/2015 Sb.

Adresa pro zaslání elektronických faktur: fakturace@airport-cb.cz

Kopii této objednávky přiložte prosím k faktuře, bez této přílohy nebude faktura přijata ke zpracování.

V Českých Budějovicích dne: 11.08.2025

Podpis objednavatele: Ing. Ivan Trhlík
předseda představenstva

razítko, podpis

Jihočeské letiště | České Budějovice®
Jihočeské letiště České Budějovice a.s.
U Zimního stadionu 1952/2
370 01 České Budějovice
IČ 260 93 545 DIČ CZ26093545

Dodavatel:



Plotové centrum spol. s r.o.
Výrov 54
383 01 Husinec

IČ: 26051851
 DIČ: CZ26051851
 Mobil: 733532046
 E-mail: obchod@plotovesystemy.cz
 www.plotovesystemy.cz

Odběratel: IČ: 26093545
 DIČ: CZ26093545

Jihočeské letiště České Budějovice a.s.
Bc. Olena Fábíánová
U Zimního stadionu 1952/2
370 01 České Budějovice

Tel.: 702 247 528

Nabídka č.: **25NA00106**Datum zápisu: **30.07.2025**Platno do: **30.08.2025**

Konečný příjemce:

Za úč. 10001%

Oplocení kotců pro psy

Položka	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Materiál						
Plotový díl DOUBLE 6/5/6 1830x2500 / HNZ	22 ks	1 386,20		30 496,40 21%	6 404,24	36 900,64
Sloupek GALAXIA 60x40x1,50x2400 / HNZ	22 ks	511,80		11 259,60 21%	2 364,52	13 624,12
Branka 1500x1800, Zn, výplň 2D, sloupy, klik, zámek. 3x klíč	1 ks	10 270,00		10 270,00 21%	2 156,70	12 426,70
Příchytka dílu na sloup 60x40mm / průběžná / ZN	72 ks	40,50		2 916,00 21%	612,36	3 528,36
Příchytka dílu na sloup 60x40mm / rohová / ZN	16 ks	40,50		648,00 21%	136,08	784,08
Příchytka dílu na sloup 60x40mm / koncová / ZN	10 ks	40,50		405,00 21%	85,05	490,05
Celkem za Materiál						67 753,95
Služby						
Doprava	276 km	16,00		4 416,00 21%	927,36	5 343,36
Montáž branky jednokřídlé	1 ks	3 700,00		3 700,00 21%	777,00	4 477,00
Montáž panelových plotů včetně betonáže sloupků	50 m	570,00		28 500,00 21%	5 985,00	34 485,00
Celkem za Služby						44 305,36
Součet položek				92 611,00	19 448,31	112 059,31
CELKEM K ÚHRADĚ						112 059,31

Odběratel zajistí vytyčení inženýrských sítí a geodetické zaměření hranic oplocení.

Po Vašem odsouhlasení CN, vystavíme fakturu ve výši 50-60% celkové ceny.

Po jejím uhrazení připravíme a realizujeme zakázku.

Termín montáže bude upřesněn (obvykle cca 4-6 týdnů).

Po realizaci a předání díla bude vystavena konečná faktura.

Cenu je možno povýšit koeficientem až 1,15 na základě skutečně zvyšující se ceny v průběhu výstavby.

Cena je stanovena pro standardní podmínky, pro zeminu max. těžitelnosti tř..3

Vystavil: Timoteus Chán
 obchod@plotovesystemy.cz